
/.rhe

rUPXÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

TNS WooD s.r.o., Lochovice 357, 263 2"I Loclrovice, tčo o+o l702l, Dtč: CZ040l702l

Jedrratel : David Sojka

dále jen /prodávající/

a

psychiatrická lóčebna červený Dvůr, červetrý Dvťrr 1,38l 01 český l(rLrrrrlov, lčo: 00583600,

č.í.:133241/ 0710, ČNB

statlltární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, řeclitel PL

zástupcepověřenýjednánínrvevěceclrsmluvrrích:MUDr.JiříDvořáček,ředitelPL'

tel, lax.:3 80?39l3 l , 3 80309 l3 3, email: {,9_q]_tel@!9_1y_enylyur,cz_, Www,_c_9!y§l]ydJ_qt,cZ

dále jen /l<upující/

uzavír.ají níže ttvedenélro drre, rněsíce a roktt v souladrr s ustanovenítl § 2079 a trásl, zákottač,89l20l2 Sb,,

obOansŘ1, z-ákonílt, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

I.
Př,edmět lroupě

Nákup a výroba nového nábytku pro PL Červerrý Dvůr,

ll.

Předmět smlouvy

prodirvající se zavazljeodevzdat kupujícínlu zboží uveclerré v čl. I této snrlouvY a utrroŽnit kuPujícínru nabýt

vlastnické právo ke zboži al<upující se touto ,.iŇuou zavazlje dodané zboži píevzit do svého vlastnictví a

zaplatitprodávajícírrru dohodntrtóu kupní cerru |.ánono" u. uýsi a zpťtsobenr rlvedený,m v čl, IIl, této stttloltvy,

llL
Cena a platelrní poclmínl<y

Celková cella Za zboží by|astanovena poclle cenové nabidlty proclávaj ícího, viz, příloha a činí

41 794 Kč,- (včetně DPH)

(slovy čtyřicetjeclnatisícsedrrtsetdevaclesátčtyř,i korLrrr česl<ých),

V ceně zboži je jižzahrnuto DPFI a cena dopravy do ntísta plnění, . . .

cenu zacloclané zboží sekuprrj ící zavazttje pr*ert rra výše Lrvecleny ťrčet proclávaj ícílro do 2 l driů ocl obdržení

fal<trrry v),stavené proclávajícíIn. proclávajíci ie oprávnen vytavit thitLrrLr zadodanézbožív derrieho dodání,

lV.
Dodání zboží

sntluvttí stl.any se dohocliy, že nrístem plněníje sícllo kupujícílro uvedené v této srnlottvě,

Proclávajicí odevzclá zboží kupLdícírnLr předánín^l zboži,* á,tr.ru jelro síclla. Úe irit<y oclevzclání zboŽÍ kupujícímu

nastanou přecláním zboží.
Doclacílhůta.leurČenadolroclclirstrrluvrlíclrStranneipozdělic|o30,12,2022.



V.
Vlastnické právo a nebezpečí šlrody na zboží

Vlastnické právo k předrnětu korrpě rrabývá kupující až zaplacení,m l<ttptrí cetry dle čl. III. této srnlouvy.

Zaplacenin se rozutní př,ipsání částky na účet prodávajícího.
Ne'bezpečí škody na zboži píechází na kupuj ícího př,evzetím zboží, rlebo (jestliže tak neučittí včas) v době, kdY

rnu prodávající v souladr,r s touto smlouvou r,trnožní se zbožím nakládat a kupLljící PoruŠÍ svou Povirrnost zboŽÍ

převzít,
Škodou na zboži je ztráta, zníčení, poškození nebo znehodn ocení zboží bez ohledu na to, z jakých PříČirr k nirrr

došlo' 
VI,

Podmínlry plnění předmětu l<oupě

Proclávající odevzdá zboží kupujícítnu spolr.r s dodacím listem.
prodávající prolrlašuje, že zboží není zatíženo práven třetí osoby či osob, tedy, že zboŽÍ je bez právních vad,

I(upujíci nemá práva z vadného plnění, jectná-li se o vadu, kterorr tnusel s vynaložením obvyklé Pozomosti
poznaíiiž při uzavř,ení stnlouvy.
Má-1i;boií vady a způsobLrje-ii toto vaclrré plněrií porušení srnlouvy podstatným způsobenr, má kupující právo:

a) požadovat odstranění vady dodárrírn nové věci bez vady nebo dodánírn chYběj Ící věci,

b) požadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přirrrěřenou slevu z kupní ceny,
d) odstoupit od smlouvy.
Volba nreii těmito rrároky kupujícírrru náleží, jen jesttiže ji oznámí prodávajícímu ve včas zaslaném oznámení

vad rrebo bezzbytečného odkladu po ton]to oznánrení. Neoznárrrili kupující volbu svého nároku vČas, má

rrároky z vadnélro plněníjal<o při nepodstatnénr porušení srnlouvy,
Vadnó plněníje kupující povirien píŠernně oznárnit proclávajícímu v souladu s příslušnýnri rrstanovenínli

občanskéIro zákoníkr.r, v plattrérn zněrrí.

Zboži t^tlá vady, nebylo_Ii odevzdané kupujícírriu v Lrjeclnanérn množství, jakosti a provedenÍ. Za vadu se

považuje i plněníjiné věci stejnějako vada v dokladech nutnýclr pro užívárrí věci.

VpirpáaeáoctánínevyhovLrjíČíhozbožínebojiného,nežkupujícíspeciíikovalvpř"ílozeč. l,výměnabude
provedena prodáva_jícírn na.jeho náklady.

VI.
závérečná ustanovení

Ve všech ostatníc|l záležitostech neupravených toLlto stnIouvou se vzájernrrý vztalr obou srrrluvních stran řídí

příslušnýrni ustanovenítrri zál<orla č. 89l20l2 Sb., občanský zákoní]<.

Veskere znrěny a doplňky k této smloLrvě jsou rnožné po vzájernné dohodě obou srnluvních stran a to výlrradně

formou písetlnou.
Srnlouva se vyhotovuje ve clvou stejnopiseclr, zrichžkažciá srnluvní strana obdrží po jednom, a obě vYhotovení

majístejnou platnost.

Přílohy:
Č. l - nabíctka
Č.2._eestnéprohlášení

qOW_ f. (2.z z

l<upLr jící



?
_9
Oo
E

_ ,qJ
-yc,E ,ď

C'0

fi9-2c 'C i.=:oo
L^L
LHLn >: E;jš-x N
Hč.9 p<,:-f; a

Ei,i é.cPc(!.^,(ztl!
řcaE!;'i < oo .c,)

áj.,l 6.í0J QF C á!,Et EgLFŤ,; _" i
=še F§ ,9v,9v,9y ,9

;BE fi: §3EÉgn3 §! "^; -.€tHER hrS oJN
XEĚ-€'>R dť,t,t-l ,{-l
.áfr H 6 E E iE=ř+otsó!^'(o.(§=r-

PE§Ť Říi =

lE F^:?eĚ ,9,9,9vv,9
SEŤžši-, §fiFBEH
Ě3Ťt,5áĚ É- cotn''{
Ol-.ožY,^,=-oJ.-Ló-,í,)

-C(oÁt!'c>,-ojž3Ncl'a E EgE 3,g E § € E

N

!
o
o
!
É

B
,
3

H

.lt
o
o
3

9
o

ó
lá
6!

o
cl
6o
t§

o
.\lt
+

oo
$
íó

!n
N

o
N
§
+

o

9$
§§i
§xtÝ : .,
P\r.j
t 6,ú

i:oa; )c
> !i._{ o
O o3*
§ 3sĚ
B ř§í
d z,cF
ó- Fzó

i i^ !> dh ot ait
L x,9 j
a řřn
.'t 6tts,; z oo
ýl t-JN

}r
E 9u
É Ež
t řH
ř d.;

8 83.ú*
{ ŇŇlo oo

§H§
} y,N. š<
r .f"e

á E*z2z

!
o-o
N
q,,

2
9.1 b -9ý.-(o,==ó

.Ě oJ 3* 9 3 2řxZ*'E'=EĚ E ž
á3,€ĚEE§ 8 3

0,)(J
(o
l
+,ú
oJo
v|

o9
o
cL
(ú
(!
J
E
j
9
J

I

L
o5

o
co
L
0))Ll

r
o9.y

<llllal
cal
<lzl
.<l
>tolzl
lrJl(Jl

N
N
Oc!
r-t
ít
co
c{
O

>N

-Jo
(§

:9

EoJ

n
oo
3
n
2l-


